Universidade Federal de Minas Gerais

Faculdade de Odontologia

Colegiado de Graduação em Odontologia

PORTARIA FO/COLGRAD N°. 001/2018

o Coordenador do Colegiado de Graduação em Odontologia da FO UFMG, Pref. Dr.

Ênio Lacerda Vilaça, no uso de suas atribuições regimentais e estatutárias,

RESOLVE:

Designar os professores: Or. João Henrique Lara do Amaral, Dr", Janice Simpson

de Pauta, Or. Carlos José de Paula Silva, como Titulares, e o.-a. Efigênia Ferreira e

Ferreira, como Suplente, sob a Presidência do primeiro, para comporem a Comissão

Examinadora, que procederá a seleção de 01 (um) bolsista no Programa de Incentivo à

Formação Docente PIFD, nível Doutorado, conforme Edital FO/COLGRAD N°. 001/2018,

do Colegiado de Graduação em Odontologia da FO UFMG.

A seleção deverá ocorrer no dia 21/03/2018, quarta-feira, as 13:00 horas, na sala

3408 da FO UFMG, em obediência ao Edital supracitado.

Belo Horizonte, 20 de março de 2018.

r
rof. Dr. Ênio Lacerda Vi~aça

Coordenador do Colegiado de Graduação em Odontologia

FOUFMG